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Protokół Nr 4/20 

ze wspólnego posiedzenia: Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 30 listopada 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

 

Wspólne posiedzenie komisji o godz. 11:00 otworzył Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, witając obecnych i stwierdzając 

kworum. Na posiedzeniu obecnych było 18 radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Nieobecni radni: Pan Patryk Bociek, Pan Maciej Szlagowski, Pan Mariusz Weleziński.  

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński 

przekazał przewodniczenie posiedzeniu Przewodniczącemu Komisji Finansów, 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Panu Tomaszowi Skotnickiemu. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Tomasz Skotnicki przedstawił porządek obrad do 

którego nie wprowadzono zmian. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie wspólnego posiedzenia Komisji Rady i Stwierdzenie kworum. 

2. Omówienie i analiza projektów uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

b) uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020. 

3. Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji. 



 

2. Omówienie i analiza projektów uchwał w sprawie: 

a. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. Omówiła między innymi 

informacje dot. budżetu, dotacji, kwestii związanych z wydatkami, kwotą długu, 

wskaźnikami spłaty zadłużenia oraz dochodami bieżących. Poruszono również 

kwestie związane ze wzrostem płacy minimalnej i związany z tym planowany wzrost 

wynagrodzeń.  

Przewodniczący posiedzenia Pan Tomasz Skotnicki otworzył dyskusję w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

 

b. uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. Omówiła szczegółowo załączniki do projektu 

uchwały. 

Na posiedzenie komisji przybył radny Pan Artur Koper. Obecnych 18 członków komisji.  

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił załącznik nr 3 do 

projektu uchwały dotyczący zadań inwestycyjnych w 2021 roku. 

 

Posiedzenie komisji opuściły radne Pani Katarzyna Karwat, Pani Sławomira Polewana. 

Obecnych 16 radnych.  

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Tomasz Skotnicki otworzył dyskusję w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały. 

 

Radna Pani Ewa Szymańska złożyła ustny wniosek o wpisanie do projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zadania – Wykonanie 

nakładki asfaltowej w Hucie. Radna podkreśliła, że już kilka razy składała taki wniosek. 

Jednak zadanie to nie pojawiło się. Drugi wniosek Pani radnej dotyczył wykonania 

placu zabaw w Wiskitnie. 



Burmistrz Koronowa odpowiedział, że wykonanie nakładki, to jest remont a nie 

inwestycja. Dlatego też to zadanie nie pojawiło się w załączniku Nr 3 do projektu 

uchwały. W odniesieniu do drugiego zadania burmistrz poinformował, iż odbędzie się 

to po wykonaniu modernizacji oczyszczalni w Wiskitnie. 

Wiceprzewodniczący rady Pan Bogusław Guziński zadał pytanie o dokonanie 

przeglądu projektów, które są aktualne, aby one nie wygasły. 

Radny Pan Henryk Borowicz zapytał dlaczego nie ma w projekcie zadania 

dotyczącego przebudowy, rozbudowy Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie 

Królewskim? 

Radny Pan Olech Raddatz poinformował, że w zeszłym roku składał wniosek o 

nakładkę na ul. Tyrakowskiego i ul. Jeziornej w Mąkowarsku. Nie został on 

uwzględniony. W tym roku również złożył taki wniosek i ponownie nie wpisano tych 

zadań do projektu uchwały. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odpowiedział, iż będzie to wykonywane 

całościowo, tzn. ul. Tyrakowskiego i ul. Krótka w Mąkowarsku.  

Radna Pani Ewa Szymańska zadała pytanie odnośnie budowy placu zabaw w 

Bieskowie ze środków tzw. alkoholówki? Czy w Bieskowie istnieje świetlica w której 

jest realizowany program profilaktyczny? 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odpowiedział, że nie ma, ale Bieskowo 

podlega pod Nowy Dwór. 

Pani radna Ewa Szymańska zaznaczyła, że 3 razy składała wniosek o ten plac zabaw. 

A na zebraniu wiejskim powiedziano, iż zostanie on wykonany  w 2021 r. 

Ponadto zadała pytanie, co się stanie ze 100 tys. złotych przeznaczonych na projekt 

rozbudowy Szkoły podstawowej w Wierzchucinie Królewskim? 

Burmistrz Koronowa pan Patryk Mikołajewski odpowiedział, że zostaną przeznaczone 

na dach wiaty w Wiskitnie. 

Radna Pani Ewa Szymańska złożyła oficjalny wniosek o wprowadzenie do projektu 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zadania odnoście projektu rozbudowy Szkoły 

Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim. Podkreśliła, iż źródło finansowania tego 

zadania powinna wskazać Pani skarbnik. 

Przewodniczący posiedzenie Pan Tomasz Skotnicki wskazał, że złożony wniosek jest 

niekompletny, ponieważ nie ma wskazanego źródła finansowania zadania. 

Przewodnicząca rady Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk zadała pytania do poz. 14 i 

22. Czy chodzi o konkretne drogi, czy ogólnie? 



Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski odpowiedział, że ogólnie. 

Radna Pani Ewa Szymańska zapytała czy ten wniosek, który złożyła będzie 

przegłosowany na drugim wspólnym posiedzeniu komisji, kiedy Pan burmistrz wskaże 

źródło finansowania. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odpowiedział, że trudno będzie wskazać 

źródło finansowania dla tego zadania. Trzeba byłoby coś usunąć, aby wpisać to 

zadanie. 

Radny Pan Olech Raddatz zapytał jakie prace będą wykonywane na ul. Ogrodowej i 

ul. Zbożowej w Koronowie?  

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odpowiedział, że na ul. Ogrodowej 

kanalizacja deszczowa i nawierzchnia. Złożony został wniosek o dofinansowanie. 

A na ul. Zbożowej, to wynika z kosztorysu. Nie wiadomo czy będzie dofinansowanie. 

Wiceprzewodniczący rady Pan Bogusław Guziński zapytał czy wydział inwestycji 

podoła tym wszystkim zadaniom? 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski poinformował, iż wydział ten został 

doetatowany i wierzy, że pracownicy podołają.  

Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz stwierdziła, że w tak trudnej sytuacji w tym roku 

wydatki na poziomie 22 mln zł to  bardzo dobry budżet. Dużo inwestycji zrobionych w 

Koronowie.  należy się cieszyć, że w tak trudnej sytuacji mamy tyle inwestycji.  

Radny pan Olech Raddatz poprosił o wykaz inwestycji w zakresie budowy oświetlenia. 

Burmistrz koronowa Pan Patryk Mikołajewski powiedział, że jest to budżet mocno 

nieoszacowany. Będzie to budżet bardzo trudny. 

Ad. 3.  Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji  

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Pan Tomasz Skotnicki o 

godzinie 13:40 zamknął wspólne posiedzenie komisji.  

 

Protokół sporządziła:     Przewodniczący  Komisji 

Inspektor- Wydział Organizacyjny 

Magdalena Wanda-Joras       /-/  Tomasz Skotnicki                      


